
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師・豆田　　地内

４. その他工事

５.

６. 令和 6 年 5 月 3 日 ～ 令和 7 年 3 月 25 日 （ 327 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 西戸崎興産㈱ 代表取締役社長永田　誠

住　所　 福岡市東区大岳2-1-1

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 6 年 11 月 20 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

既設ろ過材搬出数量の増減、ろ過材搬入数量の増によるため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

桂川町水道事業

令和６年度土師・豆田浄水場緩速ろ過池更生工事

水道課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

28,600,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 28,267,800

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

△ 332,200

土師1号緩速ろ過池＝92.8㎥×1池

豆田1号緩速ろ過池＝90.0㎥×1池


